АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2018 № 50
д.Бурмистрово

О введении запрета на продажу
алкогольной продукции

 Во исполнение приказа ГУ МВД России по Новосибирской области №
309 от 05.05.2018 «О мерах по обеспечению общественного порядка и
безопасности при подготовке и проведении «Выпускных вечеров», а также в
соответствии  со ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции» и во исполнения письма
Межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской
Федерации «Искитимский» от 17.05.2018 № 75/4572
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Ввести запрет 25 июня 2018 года с 21-00 на продажу алкогольной,
спиртосодержащей продукции, пива  и напитков, изготавливаемых на его
основе.
 2. С данным постановлением ознакомить торгующие организации, и
опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании
«Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном сайте
администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                                            Н.Н.Якушкина